ESTADO DO MARANHÃo
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

CNPJ: 01.616.269/0001-60
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PREGÃO PRESENCIAL N°: 009.2017
REFERÊNCIA: Processo n. o 017.009.009.2017
TIPO: Menor Preço Por Item
Base Legal: Lei nO10.520/2002 e a Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores.

OBJETO: Contratação de empresa comercial para fornecimento de Urnas Fúnebres Tipo: Popular assim como os
demais serviços e translado Intermunicipal e Interestadual destinado a atender pessoas de baixa renda do Município de
Davinôpolis - MA.

O Pregoeiro deste Município nomeado pela portaria sob o n° 064/2017 em 01 de Janeiro de 2017. .
Tendo em vista a realização da sessão pública do Pregão Presencial n° 009.2017, destinado à Contratação de empresa
comercial parafornecimento de Urnas Fúnebres Tipo: Popular assim como os demais serviços e translado Intermunicipal
e Interestadual destinado a atender pessoas de baixa renda do Município de Davinópolis - MA., tendo transcorridas as
fases de negociação e de análise dos documentos de habilitação, conforme Ata da sessão pública anexa; observados os
preceitos do Decreto n° 3.555 de 08/08/2000 e da Lei Federal n" 10.520 de 17/07/2002, resolve na pessoa do seu
representante legal abaixo assinado adjudicar o objeto licitado a empresa licitante: FUNERÁRIA NOVO CAMINHO
pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ: (12.340.610/0001-13). Os seguintes valores:

ORGÃO Valor R$
SECRETARIA DE ASSISTENCIA R$: 165.250,00 (Cento e Sessenta Cinco Mil, Duzentos e Cinquenta
SOCIAL Reais).

Davinópolis - MA, 28 de Abril de 2017.

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

fukn~(~{J~
Elen Cristina Aíiiieida Cruz O

Equipe de Apoio

~ dvo -SroQJO't'v"VO ~ 6<i'V~~
Maria do Socorro Rodrigues 0iiVciTa

Secretaria da Equipe de Apoio

RUA ADÁLIA SIN - CENTRO - DAVINOPOLIS - MARANHÃO

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLlS

CNPJ: 01.616.269/0001-60

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL - Nº 009/2017

o Prefeito Municipal de Davinópolis - MA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas, tendo em vista a realização do Processo: 017.009.009.2017, modalidade
PREGÃO PRESENCIAL n? 009/2017, HOMOLOGA a decisão do Pregoeiro:
JOEL DA SILVA SOUSA, autorizando Contratação de empresa comercial para
fornecimento de Urnas Fúnebres Tipo: Popular assim como os demais serviços e
translado Intermunicipal e Interestadual destinado a atender pessoas de baixa renda
do Município de Davinópolis - MA., pelo valor global R$: 165.250,00 (Cento e
Sessenta Cinco Mil, Duzentos e Cinquenta Reais)., conforme TERMO DE
ADJUDICAÇÃO de 28/04/2017. FUNERÁRIA NOVO CAMINHO pessoa jurídica
de direito privado inscrita no CNPJ: (12.340.610/0001-13).

ORGÃO ValorR$
SECRETARIA DE ASSISTENCIA R$: 165.250,00 (Cento e Sessenta Cinco Mil, Duzentos e Cinquenta

SOCIAL Reais).

Davinópolis -MA,02 de Maio de 2017.

RUA ADÁLlA S/N - CENTRO - DAVINOPOLlS - MARANHÃO

163

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLlS

CNPJ: 01.616.269/0001-60

CONVOCAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO DE CONTRATO

o Município de Davinópolis - MA, através do Prefeito Municipal, convoca a empresa:
FUNERÁRIA NOVO CAMINHO., pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ:
(12.340.610/0001-13)., para assinatura do contrato decorrente da licitação na modalidade
Pregão n" 00912017 - PP.

Cumpre-se informar que desatenção injustificada acarretará as sanções prevista em

Lei.Sendo o que de momento se nos apresenta, subscrevemo-nos com apreço.

Davinópolis - MA,02 de Maio de 2017

Ivanil o 'i a Barbosa
Prefeito Municipal

Empresa:

Ciente em1P.Z:./l)S-I2.tJJ. /

Assinatura de Recebimento do ato de convocação:

~<>Q/1=~~ h?~ (' •. ~'
RUA ADALlA S/N - CENTRO - DAVINOPOLlS - MARANHÃO